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Avrupa Birliği Slovakya Dönem Başkanlığı 

Slovakya, Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı’nı 1 Temmuz 

2016 tarihi itibarıyla Hollanda’dan devralmış olup, 1 Ocak 

2017 tarihinde başlayacak olan Malta Dönem 

Başkanlığı’na kadar 6 ay süreyle yürütecektir. 1 Mayıs 

2004 tarihinde AB üyesi olan Slovakya, Dönem 

Başkanlığı görevini ilk kez üstlenecektir. Slovakya Dönem 

Başkanlığı’nın öncelikleri; “Ekonomik Olarak Güçlü 

Avrupa”, “Modern Tek Pazar”, “Sürdürülebilir Göç ve 

İltica Politikaları” “Küresel Düzeyde Etkin AB” olarak 

sıralanmaktadır. Avrupa Birliği Slovakya Dönem 

Başkanlığı Bilgi Notu için tıklayınız.  

Kaynak: Avrupa Birliği Bakanlığı   

Açil(a)mayan Müzakere Fasıllarinda Ne 

Durumdayiz?  

Türkiye’nin AB’ye katılım müzakerelerinin başlaması 

üzerinden 10 yılı aşkın süre geçmiş; ancak müzakere 

sürecinin istenilen hızda ilerlemediği ve hak ettiği yerde 

olmadığı görülmektedir. Mevcut süreçte 15 fasıl 

müzakerelere açılmış ve bir fasıl geçici olarak 

kapatılmıştır. 14 fasıl ise Ek Protokol ve GKRY’nin tek 

taraflı siyasi blokajı nedeniyle müzakerelere 

açılamamaktadır. Resmi müzakere sürecinin 

başlamasından yaklaşık bir yıl sonra 11 Aralık 2006 

tarihinde gerçekleşen Genel İşler ve Dış İlişkiler 

Konseyi’nde AB üye ülkelerinin Dışişleri Bakanlarının 9 

Kasım 2006 tarihli Komisyon tavsiyesini kabul ederek 

aldıkları karar ile Türkiye’nin müzakere sürecine yönelik 

siyasi blokaj süreci başlatılmıştır. 2006 Konsey Kararı’na 

göre, Türkiye’nin Ankara Anlaşması’nın Ek Protokol’den 

kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirene kadar 8 

faslın müzakereye açılmayacağı ve hiçbir faslın geçici 

olarak kapatılmayacağı beyan edilmiştir. Ek Protokol 

nedeniyle açılamayan fasıllar şu şekildedir: Fasıl 1: 

Malların Serbest Dolaşımı, Fasıl 3: İş Kurma Hakkı ve 

Hizmet Sunumu Serbestisi, Fasıl 9: Mali Hizmetler, Fasıl 

11: Tarım ve Kırsal Kalkınma, Fasıl 13: Balıkçılık, Fasıl 

14: Taşımacılık Politikası, Fasıl 29: Gümrük Birliği, Fasıl 

30: Dış İlişkiler. Aynı şekilde, 7-8 Aralık 2009 tarihinde 

gerçekleşen Genel İşler Konseyi’nin ardından GKRY 

Dışişleri Bakanı Markos Kiprianu tarafından Türkiye’nin 

AB ile yürüttüğü müzakere sürecinde GKRY’nin tek 

taraflı olarak bloke ettiği fasıllar gündeme getirilmiştir. Bu 

fasıllar ise şu şekildedir: GKRY nedeniyle açılamayan 

fasıllar ise şu şekildedir: Fasıl 2: İşçilerin Serbest 

Dolaşımı, Fasıl 15: Enerji, Fasıl 23: Yargı ve Temel 

Haklar, Fasıl 24: Adalet, Özgürlük ve Güvenlik, Fasıl 26: 

Eğitim ve Kültür, Fasıl 31: Dış, Güvenlik ve Savunma 

Politikası. Siyasi blokajlara tabi olmayan 3 fasıl ise şu 

şekildedir: Fasıl 5: Kamu Alımları, Fasıl 8: Rekabet 

Politikası, Fasıl 19: Sosyal Politika ve İstihdam. 

Kaynak: İKV  

2016 Yılı Erasmus+ Okul Eğitimi Personel 

Hareketliliği Projeleri Başvuru Sonuçları 

2016 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 (KA1) Okul Eğitimi 

Personel Hareketliliği Faaliyeti kapsamında sunulan proje 

tekliflerinin değerlendirme süreci tamamlanmıştır. Ulusal 

Ajans’a sunulan 3246 proje teklifinden uygunluk 

kriterlerini taşıyanlar içerik değerlendirmesine alınmış ve 

her biri en az iki bağımsız dış uzman tarafından 

değerlendirilmiştir. İçerik değerlendirmesi sonucunda ve 

mevcut bütçe imkanları çerçevesinde, 81 proje teklifi (Ek-

1) hibe desteği almaya hak kazanmış, 44 proje teklifi (Ek-

2) yedek olarak belirlenmiştir.  

Ek-1: 2016 yılı Okul Eğitimi Personel Hareketliliği 

Projeleri Kabul Listesi (Proje numarasına göre sıralıdır). 

 

Ek-2: 2016 yılı Okul Eğitimi Personel Hareketliliği 

Projeleri Yedek Listesi (Puana göre ve aynı puan alan 

projeler arasında hibe bakımından küçükten büyüğe göre 

sıralıdır). 

 

Proje Başvurularına İlişkin Duyuru 

Kaynak: AB Haber  
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